**Maka kita berharap agar Alloh 'Azza wa Jalla mengabulkannya.**" [HR. Ahmad dalam Sunan-nya No.6357)

**PERLAWANAN PALESTINA BERSATU
HADAPI AGRESI ZIONIS ISRAEL**

(07 Syawwal 1439H/21 Juni 2018M) Meski ancaman Zionis Israel terus menyasar perlawanan Palestina, lewat gempuran terhadap kawasan latih di Gaza, namun perlawanan memastikan kesiapan mereka untuk merespon serangan balik secara bersatu, dalam menghadapi agresi ke Gaza, dengan kordinasi maksimal di antara sayap militer dalam hal serangan balasan.

sebagai pesan yang kuat, perlawanan tak akan diam, sehingga pihak Zionis Israel harus melakukan evaluasi baru, dan pada akhirnya terpaksa harus mengembalikan ketenangan di Gaza. (mq/pip)

Sumber: <http://melayupalinfo.com>

**ISRAEL TEMPATKAN SNIPER KE 4
DI GERBANG AL-AMUD AL-QUDS**

(06 Syawwal 1439H/20 Juni 2018M) Tentara Zionis Israel, Selasa (19/06) menempatkan penembak jitu yang baru di sekitar Gerbang Al-Amud, Al-Quds terjajah. Sniper ini merupakan yang ke empat ditempatkan untuk mengawasi pergerakan massa di sekitar Al-Quds.

Sebelumnya pemerintah Zionis memasang kawat berduri bagi warga Al-Quds yang datang dari gerbang Al-Amud, sejak kemarin.

Dalam pada itu, lembaga Islam Al-Quds menganggap Israel bertanggung jawab atas apapun yang

terjadi di Al-Aqsha yang merupakan milik kaum muslimin saja. (asy/pip) Sumber: <http://melayupalinfo.com>

### **MUFTI AL-QUDS MINTA GERAKAN CEPAT SELAMATKAN AL-AQSHO**

(06 Syawwal 1439H/20 Juni 2018M) Syaikh Muhammad Ahmad Husain, Mufti umum Al-Quds menyerukan segera dilakukannya gerakan penyelamatan Al-Aqsha dari penodaan dan pelanggaran yang sangat berbahaya dari kelompok radikal Zionis. Ia memperingatkan, sikap diam dunia akan menyebabkan konsekuensi serius.

Mufti menghimbau bangsa Arab dan kaum Muslimin serta para pemimpinnya untuk menghentikan pelanggaran dan kejahatan yang terus berlanjut dari kelompok Zionis terhadap Al-Aqsha dan Al-Quds berikut rakyatnya. (asy/pip) Sumber: <http://melayupalinfo.com>

### **GAZA PUKUL EKONOMI ZIONIS ISRAEL DENGAN PESAWAT KERTAS**

(06 Syawwal 1439H/20 Juni 2018M) Adegan keran tangki air raksasa dan pesawat-pesawat tempur yang berubah menjadi pesawat pemadam yang mengosongkan air dari kantongnya menjadi pemandangan umum di permukiman Yahudi, pinggiran Jalur Gaza. Sementara secara ekonomi, Zionis Israel mengalami kerugian besar akibat layang-layang api yang diterbangkan dari Jalur Gaza.